

FOURNES EN WEPPE CLOS D'HESPEL T 28
Le 02/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Beignets de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Gluten, Mollusques, Poissons
Betteraves Bio	Betterave	
Cantal AOP	Cantal	Lait
Cordon bleu de dinde	Cordon bleu à la volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Crêpe sucrée	Crêpe	Gluten, Lait, Oeufs
Pommes de terre Bio et poireaux béchamel	Pomme de terre, Lait en poudre, Eau, Farine de blé, Huile, Sel fin, Poivre blanc, Muscade, Poireau	Gluten, Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

FOURNES EN WEPPE CLOS D'HESPEL T 28
Le 03/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Bouchées de légumes	Boulette végétale	Céleri, Gluten, Lait
Chipolatas	Chipolata	
Crème dessert à la vanille	Crème dessert	Lait
Pommes de terre country	Potatoes	
Saint Paulin	Fromage à pâte molle	Lait
Sauce ketchup	Ketchup	
Velouté aux champignons frais	Champignon de Paris, Sel fin, Purée PDT flocon, Eau, Lait en poudre	Lait, Sulfites

FOURNES EN WEPPE CLOS D'HESPEL T 28
Le 05/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Edam Bio	Edam	Lait
Kiwi Bio	Kiwi	
Marmite de saumon MSC	Saumon	Gluten, Lait, Poissons
Sauce ciboulette	Crème fraîche, Ciboulette, Sel fin, Huile, Eau, Farine de blé	Gluten, Lait
Spaghetti Bio	Sel fin, Huile, Spaghettis	Gluten
Velouté de chou fleur frais	Eau, Oignon, Crème fraîche, Purée PDT flocon, Chou fleur, Bouillon de légumes	Lait, Sulfites
emmental Bio râpé	Emmental	Lait

FOURNES EN WEPPE CLOS D'HESPEL T 28
Le 06/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Brie Bio de Vendeville	Brie	Lait
Carotte Bio et chou râpé, mayonnaise	Carotte, Chou blanc, Persil, Mayonnaise	Moutarde, Oeufs
Pizza au fromage (Farine bio)	Oignon, Mozzarella, Fond de pizza	Gluten, Lait
Poire HVE des Weppes Herlies (59)	Poire	